brança De Tributos, Taxas, Impostos Municipais, Receitas De Serviços E Pagamento De Fornecedo-
res Pelo Período De 60 (Sessenta) Meses. Resolve Homologar O Pregão Presencial Nº011/2018,
Adjudicando O Objeto Em Epígrafe, À Empresa Abaixo Especificada: Banco Bradesco S/A CNPJ/
MF 60.746.948/0001-12- com o valor de R$: 350.005,00 (trezentos e cinquenta mil e cinco reais).
Teolândia 07 de junho de 2018. Lázaro Andrade de Oliveira –Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO
CNPJ N: 13.858.907/0001-38

AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Planalto - Bahia, com base na Lei nº 8.666/93, torna público que será